СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2019 №8

с. Самарка

О принятии на баланс имущества
в муниципальное образование

Самарский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Уставом муниципального образования Самарский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Самарского
сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять на баланс в МО Самарский сельсовет имущество: сооружение
водопроводная сеть, находящееся по адресу: Алтайский край, Локтевский
район, от южной границы МО Успенский сельсовет до северной окраины
с.Самарка, 4126 м, 1978г, балансовая стоимость 295 661,00 тыс.руб.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Самарского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета.

В.В.Карташов